2018 年 3 月 30 日

各 位

株式会社 りそなホールディングス

(証券コード 8308)

株式会社 関西みらいフィナンシャルグループ

株式会社 みなと銀行

株式会社 関西アーバン銀行

株式会社 近畿大阪銀行

経営統合に係る認可取得に関するお知らせ

株式会社りそなホールディングスと株式会社関西みらいフィナンシャルグループ(以下、「関西み

らいフィナンシャルグループ」)は、関西みらいフィナンシャルグループの下での株式会社みなと銀

行(以下、「みなと銀行」)、株式会社関西アーバン銀行(以下、「関西アーバン銀行」)及び株式会社

近畿大阪銀行の経営統合に関して、本日みなと銀行及び関西アーバン銀行を子会社とすることに

関する認可(銀行法第 52条の 23 第 6 項)を取得しましたので、お知らせいたします。

以 上